

# Mads Anker VVS ApS

Nordmandshage 1 A, 9370 Hals

CVR-nr. 33 95 16 20

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.

---

**Mads Anker**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mads Anker VVS ApS Nordmandshage 1 A 9370 Hals
	Telefon: 20772022
	Hjemmeside: <a href="http://www.anker-vvs.dk/">http://www.anker-vvs.dk/</a>
	CVR-nr.: 33 95 16 20
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mads Anker, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter drift af VVS-installatørvirksomhed samt drift af udlejningsejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 660 t.kr. mod 518 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 365 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>659.816</b>	<b>518</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	51.754	0
1 Personaleomkostninger	-179.305	-385
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.104	-47
<b>Driftsresultat</b>	<b>485.161</b>	<b>86</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-14.369	-8
<b>Resultat før skat</b>	<b>470.792</b>	<b>78</b>
Skat af årets resultat	-106.003	-19
<b>Årets resultat</b>	<b>364.789</b>	<b>59</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	51
Overføres til overført resultat	313.089	8
<b>Disponeret i alt</b>	<b>364.789</b>	<b>59</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.317	167
2 Investeringsejendomme	2.200.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.319.317</u>	<u>167</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.319.317</u></b>	<b><u>167</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	48.000	48
Varebeholdninger i alt	<u>48.000</u>	<u>48</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	118.929	6
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	4.500	4
Tilgodehavende selskabsskat	33.454	0
Andre tilgodehavender	50.587	0
Periodeafgrænsningsposter	9.887	9
Tilgodehavender i alt	<u>217.357</u>	<u>19</u>
Likvide beholdninger	88.689	908
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>354.046</u></b>	<b><u>975</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.673.363</u></b>	<b><u>1.142</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	905.150	592
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	51
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.036.850</u></b>	<b><u>723</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	36.184	28
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>36.184</u></b>	<b><u>28</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	55.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	55.500	0
Gæld til pengeinstitutter	1.079.447	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.805	20
Selskabsskat	0	5
Anden gæld	443.577	366
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.544.829	391
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.600.329</u></b>	<b><u>391</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.673.363</u></b>	<b><u>1.142</u></b>

## Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	147.986	288
Andre omkostninger til social sikring	2.272	3
Personalemkostninger i øvrigt	29.047	94
	<b>179.305</b>	<b>385</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	0	0
Tilgang i årets løb	2.148.246	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.148.246</b>	<b>0</b>
Regulering til dagsværdi primo	0	0
Årets regulering til dagsværdi	51.754	0
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b>51.754</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.200.000</b>	<b>0</b>
Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.		
Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:		
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent		7,5
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Kostpris af periodens produktion	4.500	4
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>4.500</b>	<b>4</b>